• melemmeu reS7:".....1911,1t7.1[14/...849125/11/M1001/11,711(5~101,14.4,

VPreador Fe!ipe César - F
- Pre.ider.te

5 JUN.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que sejam feitos os serviços de tapa buracos em todo bairro do Ouro Verde.

Requerimento n° 1575/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDENCIAS
URGENTES. PARA QUE SEJAM FEITOS OS SERVIÇOS DE TAPA
BURACOS EM TODO BAIRRO DO OURO VERDE.

PROTOCOLO GERAL No 2895/2020
Data: 15/0612020 - Horário: 11:23

Senhor Presidente:

Considerando que sejam feitos os serviços de tapa buracos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que sejam

feitos os serviços de tapa buracos em todo bairro do Ouro Verde.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 15 de j 	2020.

GISLENE 	OSO - GI

Vereddora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1